
Пилипо-Олександрівський ліцей 
вул. Миру, 2   с. Пилипи-Олександрівські   Хмельницької області 

32509   тел. 0 (3846) 2-89-31 
Е-mail:  shkola08pylypy@i.ua      Код ЄДРПОУ 25961841 

 
 

НАКАЗ 

17.09.2021                         с. Пилипи-Олександрівські                         №52-о 

 
 
Про створення атестаційної  
комісії І рівня при  
Пилипо-Олександрівському ліцеї 
 

Відповідно до пункту 2.6 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників для атестації у 2021 -2022 навчальному році 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 

кількості   6 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

     Голова атестаційної комісії                      Кабась Наталія Василівна 

     Заступник голови атестаційної комісії   Шевчук Ірина Володимирівна 

     Секретар атестаційної комісії                  Слабченко Валентина Петрівна 

     Члени комісії:                                            Павлюк Тетяна Володимирівна 

                                                                         Сікорська Ольга Василівна 

                                                                         Нагорна Валентина Давидівна 

представник відділу освіти, 

молоді та спорту.                     

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників навчального закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 



Директор                              ​                                       Наталія  КАБАСЬ 

 


